別記様式第13（第４、第６、第９関係）

※ 受 理 月 日 ※受理番号

証明書記載事項変更申請書

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日
奈良県警察本部長 殿

申請者の名称 ○○青色防犯パトロール隊

代表者の氏名 奈良 太郎

次のとおり、証明書の記載事項を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

証明書の交付年月日及び番号 令和○年○月○日第○○○号

団 体 の 名 称 及 び 所 在 地 ○○青色防犯パトロール隊奈良市登大路町８０番地

代表者の氏名、住所及び連 奈良太郎奈良市登大路町○番地0742-**-****
絡先

変 更 内 容
変 更 前 変 更 後

団 体 の 名 称 及 び 所 在 地

代 表 者 の 住 所 及 び 氏 名

パ ト ロ ー ル 実 施 地 域

使 用 自 動 車 返 納（標章№ ） 追 加

車 名 及 び 型 式 ダイハツＡＡ－ＢＢ１

種 別 及 び 用 途 軽四 乗用

塗 色 水色

車 体 の 形 状 箱形

自 動 車 登 録 番 号 奈良５８０あ１１１１
又 は 車 両 番 号

車 台 番 号 ＡＡ１０－ＢＣＤＥ１１

使 用 の 本 拠 の 位 置 奈良市登大路町○○

所 有 者 田中 花子

使 用 者 田中 花子

申請者と車両の使用者との関係 隊員

備考
１ ※印欄には、記載しないこと。
２ 団体名、代表者、使用自動車又はパトロール実施地域に変更が生じた場合に使用し、
適格団体証明書を添付すること。
３ 代表者が変更となる場合は、誓約書を添付すること。
４ パトロール実施地域を変更する場合は、見取図を添付すること。
５ 使用自動車を追加する場合は、青色回転灯等を装備する自動車の自動車検査証記録事
項が記録された書面及び青色回転灯等の取付位置、灯火のおおむねの大きさ、形状が分
かる程度の図面又は写真及び取り付ける青色回転灯等の光度等が分かる資料等を添付す
ること。

６ 使用しないこととなる自動車がある場合には、当該自動車の標章を添付すること。
７ 使用自動車の追加や標章の返納について複数ある場合には、継続紙を使用すること。

別記様式第13（継用紙）

使 用 自 動 車 返 納（標章№ ） 追 加

車 名 及 び 型 式

種 別 及 び 用 途

塗 色

車 体 の 形 状

自 動 車 登 録 番 号
又 は 車 両 番 号

車 台 番 号

使 用 の 本 拠 の 位 置

所 有 者

使 用 者

申請者と車両の使用者
との関係

使 用 自 動 車 返 納（標章№ ） 追 加

車 名 及 び 型 式

種 別 及 び 用 途

塗 色

車 体 の 形 状

自 動 車 登 録 番 号
又 は 車 両 番 号

車 台 番 号

使 用 の 本 拠 の 位 置

所 有 者

使 用 者

申請者と車両の使用者
との関係